
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 17/2019 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w 
roku akademickim 2020/2021 

 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018, poz. 1668 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 
 
Przyjmuje się warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w roku 
akademickim 2019/2020, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przyjmuje się zasady ustalania rankingu świadectw maturalnych w postępowaniu rekrutacyjnym na 
studia I stopnia i studiach jednolitych magisterskich, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Postanowienia, o których mowa w § 1-2, dotyczą również rekrutacji na rok akademicki 2019/2020.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 czerwca 2019 r. 

 


